Varta puella sic ait
Cur auro et gemis orna
desideras Eras hmo desi
deru quide ome no msi boni potest
esse o omia namqz bonu appetit scdm
mudi sapientie q si non vni appetit at
bonu fuit constat q erratur At vero
si stre voluis auru atqz gemas posse
possidere Vere banu non esse. Audi
gnarum mter bonu et malu dister
nendi bocciamd consolatem Ego in
quit nego vllum esse bonu qd noce

ci 97

Boc9 libo 4^o
p sa v

at hnta Num illud menior nmm e
mquies atqz diuitie possidentibz p sepe
nocuerit hec illa. Que quia id dedu
cit de auro et gemis addiuitas pmetibz
p hoc quod hec adeptus deditur desistat
esse securo qd circo scpti metro sic
dicit exclamando Heu pms quis
fuit ille auri qui pondera tecti Ge
mas q latere piosa volentes pida
fedit

Virta puella sic ait tu mag
desideru incorpis fertur or
namenta Cur non potius
tuas q ornatur tota tua psona que
pfecto eo ornatu pdit quo se corpaliu
ornare querit Audi ambrosiu Neglec
ta inquit decoris tua plus placet
et hoc ipi p nos no oratim ornata
est hec ille. Sed quid Nomic econe
homis psona ex carne consistens et
aia sui p hoc perdit ornatu q studet
ornare corpus suu Certe sic audi
illum Syriani deornatu corpis loq
tem et m pdicone ornata psona re
ferentem dno inquit et monibz
adornate ornanta mentis et corpis
pdiderit Sed quo pacto forsan in
quies Ecce sic mens esset ornata
virtutibz cu illa ut forma sit tota
in qualibz pte corpis Ama cu suis ac
cedentibus sequere mediante ea as
bitibus ornatu ee et corpus Quo
admod auid saluator ait Si oca
lus tuus fuit simplex totu corpus
tuu lucidum erit plet luce consp
tem simplicitatem seu puritatem
mentalis oculi siluct pure mten
gnitata mediante uel m sensiblie
ipi corpi pdito q cultu metis pdit
mediante ea pus hntus cad cultus
corpis Sed quid certe tuale mnu
decorpis ornantibus e argumtu p
ditum esse ornatu mentis qssente

Boc9 libo
metro v

Ambro.

m vena
clara
tus m
pila x
fina
aur tu
fama
dedit
recoita
traq no
tantu
ro q h
nms
m hore
Num q
et non
qn sic
ornatu
sic se
vel si
te non
p dnu
ius
tu na
tuaz
sed car
te orn
corpis
et dnt
arid
nam p
tam v
nonat
Et qd
p cu te
Audi
Si m
et au

in virtutibus Hinc namq dicitur per
dareuallus non tanto curat corporis cul-
tus nisi prius neglecta fuisset mens in
multa virtutibus

Secunda puella sic ait. Cur homo
tantam curam decorati corporis
persequatur tempore uel principale suum
suum satis te quidem demonum principale
aut tuum u. hominem tuum maiorem corporis
hominis suum. Mis sicut de primo. Ecce
deducto magni patris inuoluitur decretorum
recitatio apte colligitur q ornata mece-
trif no e ad placendum hominibus supple-
tantu sed ad seruendum demonibus por-
ro q homo se ornando corporalis ppter
minis studioso principale suu u. hoies
maiorem corporis seruui faciat patet.
Num qui seruit corpori suus e corpus
et none principale hominis seruit corpori
q si intendit q multu studet cuius
ornatu. Ecce sic timet em ad apm
se se qe paut ancilla dnam suu ornas
Vel sicut suus dnm suu armat. Cer-
te non e hoc mutatio doctrine exelisi
sed dyabolici consilij quo dedno sit ser-
uus dede suo dno ad homo mtior
tu natura dedit dnm esse suu actiuu
tuoz. Cur te ipm negligas et no te
sed corpus quod uere suus e p castus
te ornare conaris quo non paut dno
corpis sed ut suus eius spax videas
et dno puaris